PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИЛОСЛАВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	22 июля 2023 года

	№  55/163

р.п. Милославское

	О регистрации Артамонова Федора Александровича, кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Милославское городское поселение Милославского муниципального района Рязанской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1

Руководствуясь статьей 35 Закона Рязанской области от 05.08.2011 N 63-ОЗ  "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области ", рассмотрев документы о самовыдвижении кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Милославское городское поселение Милославского муниципального района Рязанской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1 Артамонова Ф.А., территориальная избирательная комиссия Милославского района решила:
1. Зарегистрировать Артамонова Федора Александровича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования – Милославское городское поселение Милославского муниципального района Рязанской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1 (время регистрации 11 час 25мин).

2. Выдать Артамонову Ф.А. удостоверение о регистрации кандидата и копию настоящего решения.
3. Включить зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Милославское городское поселение Милославского муниципального района Рязанской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1 в избирательный бюллетень для голосования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Милославского района Рязанской области и направить в районную газету «Мое Милославское».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Милославского района Рязанской области

	_____________

(подпись)
	Е.Н. Сушилина

___________________ (инициалы, фамилия)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Милославского района Рязанской области
	_____________

(подпись)
	Н.В. Нистратова

__________________

(инициалы, фамилия)